
  

 

 

 

Ek-1: 2025 KA131 Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği Başvuruları  

Proje No: 2025-1-TR01-KA131-HED-000306298 

 

AŞAĞIDAKİ AÇIKLAMALARI OKUMADAN BAŞVURU YAPMAYINIZ 

 

BAŞVURU YAPAN ÖĞRENCİLERİN İLGİLİ İLANI OKUDUĞU, ANLADIĞINI KABUL 

EDİLMEKTEDİR. 

 

BAŞVURUSU “AKTİF” STATÜSÜNDE KALAN ÖĞRENCİLERİN BAŞVURULARI 

GEÇERSİZ SAYILACAKTIR. LÜTFEN BAŞVURUNUZU TAMAMLAYINIZ.  

 

BAŞVURULAR SADECE TURNAPORTAL ÜZERİNDEN YAPILIR. BAŞKA BİR BAŞVURU 

SİSTEMİ YOKTUR. 

 

SİSTEMSEL PROBLEMLERLE KARŞILAŞMAMAK İÇİN BAŞVURUNUZU SON GÜNE 

BIRAKMAYINIZ 

 
Takvim1:  
 
Başvuru Başlangıç Tarihi: 2 Şubat 2026  
 
Başvuru Son Tarihi: 25 Şubat 2026 Saat: 16:00’a kadar. 
 
Sınav Yerlerinin İlanı:5 Mart-6 Mart 2026 (başvuru tamamlayan öğrencilerimize e-posta yoluyla 
özel bilgilendirme gönderilecektir) 

 

İAÜ Florya Kampüste düzenlenecek Yabancı Dil Yazılı ve Sözlü Sınavı: 7 Mart 

2026 (İngilizce, İspanyolca, Arapça ve Rusça dillerinde) (SINAVIN TELAFİSİ 

BULUNMAMAKTADIR) 
  

Kazananlar duyurusu: En geç 25 Mart 2026 
 

Sonuçlara itiraz ve taahhütname imzalamak için belirlenen son tarih: En geç 1 Nisan 2026 

 

Taahütname imzalayan Adayları Partner Üniversitelere Bildirme: 25 Mart – 1 Nisan 2026 

 

Başvuru süreci ile ilgili Bilgilendirme Toplantısı 4 Şubat 2026 ve 5 Şubat 2026 arası ZOOM 

üzerinde yapılacaktır. IAU UBİS platformu üzerinden ayrıntılı link gönderilecektir. 

 

Planlanan Erasmus+ Öğrenim Hareketliliğinin bitebileceği en geç tarih: 31 Temmuz 2027 

 

Başvuru Koşulları: 

 
• Ön Lisans ve Lisans öğrencileri için minimum 2.20/4.00 genel (kümülatif) not ortalamasına 

sahip olmak 

 

• Lisansüstü ve Doktora öğrencileri için minimum 2.50/4.00 genel (kümülatif) not ortalamasına 

sahip olmak 

 

• Belirlenen tarihte Yabancı Dil Sınavına girmek (Bu sınavın telafisi/tekrarı yapılmayacaktır) 

Öğrenim hareketliliğine hak kazanabilmek için; Yabancı Dil Sınav Sonucunuz minimum 65 puan 

 
1  Sınav, sonuç ve süreç duyuruları erasmus.aydin.edu.tr ve https://turnaportal.ua.gov.tr/ adresinden yayınlanacaktır.  

https://ubis.aydin.edu.tr/?Pointer=Main&R=NPRF
https://www.aydin.edu.tr/en-us/international/erasmus/Pages/index.aspx/
https://turnaportal.ua.gov.tr/


  

 

 

 

(B1) olmalıdır.  

 

• İstanbul Aydın Üniversitesi bünyesinde örgün eğitim kademelerinin herhangi birinde 

(önlisans, lisans, yüksek lisans ve doktora) bir programına kayıtlı, tam zamanlı öğrenci 

olmak; (Hazırlık ve bilimsel hazırlık öğrencileri başvuru yapamaz.) (Son sınıf 

öğrencileri öğrenim hareketliliğine başvuru yapamaz.) 

 

• Öğrenim hareketliliğinin yapılacağı dönem için yeterli sayıda AKTS kredi yükünün olması 

(1 dönem için 30 AKTS) 

 

• Tam zamanlı kayıtlı öğrenci olunması ve Erasmus değişim programının gerçekleşeceği 

dönemde mezun durumda olunmaması 

• Mevcut öğrenim kademesi içerisinde Erasmus Mundus burslusu olarak yapılan veya aynı 

kademede daha önce Erasmus+/LLP-Erasmus yükseköğretim hareketliliği faaliyetlerinden 

yararlanılmışsa, yeni faaliyetle beraber toplam sürenin 12 ayı geçmemesi. (Tıp öğrencileri 

programdan 24 ay faydalanabilir.) 

 

Önemli Notlar: 

• Kayıt donduran öğrenciler, kayıt dondurdukları dönemde öğrenim hareketliliği 

gerçekleştiremez. Kayıt dondurulan dönemde öğrenim hareketliliği başvurusu 

yapılabilir. 

• Çift anadalda öğrenim gören öğrenciler sadece seçtikleri bir anadaldan hareketliliğe 

başvurabilirler. 

 

NASIL BAŞVURULUR? 

 

Tüm Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği başvuruları Türkiye Ulusal Ajansı 

Portalı (https://turnaportal.ua.gov.tr )  üzerinden alınacaktır. Adayların T.C. Kimlik Numaraları ile e-

Devlet Başvuru Portalı'na giriş yaparak ilanlar kısmından ilgili ilanı seçerek (2025 Erasmus+ 

Öğrenim Hareketliliği) ilan metninde yer alan bilgilendirmeler doğrultusunda başvuru çevrimiçi 

olarak yapılır. 

E-Devlet sistemine giriş yapabilmek için T.C kimlik numarasına ve şifreye ihtiyacınız olacaktır.   

 

*Başvurular sadece TURNAPORTAL üzerinden yapılır. Başka bir başvuru sistemi yoktur. 

 

*Başvuruları AKTİF statüde kalan öğrencilerin son başvuru tarihinden önce başvurularını 

tamamlamaları gerekmektedir. Statüsü AKTİF olarak kalan öğrencilerin başvuruları geçersiz 

sayılacaktır. 

 

ÖNEMLİ UYARI: Erasmus+ başvurularınızı son güne bırakmamanız önemle rica olunur. 

Başvuru sürecinde sistemsel yoğunluklar ve teknik aksaklıklar yaşanabilmektedir. Birçok 

üniversitenin son başvuru tarihinin aynı günlere denk geldiği unutulmamalıdır. Sistemden 

kaynaklı yaşanabilecek sorunlardan ofisimiz sorumlu değildir. 
 

Öğrenim hareketliliği başvurusu sırasında bölümünüzün anlaşması olan maksimum 3 üniversite tercihi 

yapılabilmektedir. (Her bölümün anlaşmalı olduğu ülke/üniversite sayısı farklıdır; Sistemde seçilecek 3 

üniversite olmaması durumunda daha az üniversite tercih edilmektedir).  

 

Öğrencilerin tercihlerinde daha sonradan değişiklik yapması mümkün olamayacağı için; başvurusunu 

yapacak İAÜ Öğrencilerinin tercihlerini yaparken Üniversitenin eğitim diline ve derslerin İAÜ'deki 

dersleri ile büyük oranda uyuşmasına dikkat etmelerini tavsiye etmekteyiz. 

 

Öğrencinin yerleştirilmesinde tercih listesindeki ilk kurum dikkate alınacaktır. Öğrencinin Erasmus 

başarı puanı ilk kuruma yetmediği takdirde tercih etmiş olduğu diğer kurumlar sırasıyla dikkate 

https://turnaportal.ua.gov.tr/
https://turnaportal.ua.gov.tr/


  

 

 

 

alınacaktır.  

 

Öğrenciler puanları ya da tercihleri nedeniyle seçtikleri üniversitelere yerleştirilemezlerse uygun olan 

(kota ve karşı kurumun başvurusunun son tarihi dikkate alınarak) ofisimiz tarafından başka 

üniversitelere yerleştirilebileceklerdir.  

*Başvuru sırasında “Tercihim dışında yerleştirilmek istiyorum” seçeneğini işaretleyen kişiler için 

başka üniversite tercihi yapılabilir. 

 

Öğrencilerin almış oldukları Erasmus başarı puanı ve üniversitelerin kotası doğrultusunda hiçbir 

üniversiteye yerleştirilememe durumu da söz konusu olabilmektedir. 

 

Seçilecek üniversitelerin Erasmus+ kapsamında öğrencilerine dönemlik en az 30 AKTS (kredilik) ders 

sunacağından emin olunmalıdır. Master ve Doktora öğrencilerinin ise tezlerine kredi veren ve tez 

danışmanı atayan üniversiteleri tercih etmeleri tavsiye edilmektedir. 

 

Önemli Not:  

Öğrencilerimiz tercih edecekleri üniversitelerin; 

a. Başvuru koşullarını incelemeli, 

b. Yabancı dil seviyesi koşullarını öğrenmeli (Kurumlar, yabancı dil seviyesi şartlarını her akademik yıl 

değiştirebileceklerinden, kurumlar arası anlaşmalarda yazan dil koşullarına ek olarak en güncel ve kesin 

bilgiye ulaşmak için, ilgili kurumların web sayfalarının bu amaçla da incelenmesi çok önemlidir) 

c. Akademik takvimlerini incelemeli (Öğrencilerimiz karşı kurumların dönem başlangıç/bitiş tarihlerinin 

İAÜ akademik takvimiyle çakışma durumunu kontrol etmelidir.) 

d. Gerekli AKTS/ECTS miktarını tamamlayabilmek için, alabileceği dersleri veya tez aşamasındaysa tez 

çalışmasının AKTS miktarını incelemeli. Erasmus+ öğrenim hareketliliği süresince alınacak derslerin 

İAÜ karşılığı olarak gösterilen derslerin uyumlulukları Erasmus bölüm/program koordinatörüne 

danışılmalıdır 

e. Kurumun derslerini ana dilinde verip vermediğini kontrol etmeli (Bazı kurumlar sadece kendi ana 

dillerinde ders verebilirler. Bu durumda English Friendly olup olmadığı kontrol edilmelidir. Ek olarak 

bazı kurumlar ana dillerinin dil seviyesini gösteren resmi dil belgesi isteyebilirler. Başvurmadan önce 

kontrol etmelisiniz.) 

 

 
 
BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER: 

 

1) Sadece e-Devletten alınan Güncel QR Kodlu Transkript (UBIS EKRAN GÖRÜNTÜSÜ 

KABUL EDİLMEYECEKTİR) 

 

Başvuru aşamasında henüz transkripti oluşmamış öğrenciler:  

 

1- Ön lisanstan geçiş yapan öğrenciler için ön lisans mezuniyet notunun en az 2.20/4.00;  

            *Birinci sınıf öğrencileri için güz dönemi transkripti baz alınacaktır.2 

Not: e-devlet şifrenizi en yakın PTT şubesinden alabilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 
2 a) Birinci kademe öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının en az 2.20/4.00 olması 

  b) Başvuru aşamasında henüz transkripti oluşmamış 1-Ön lisanstan geçiş yapan öğrenciler için ön lisans mezuniyet 

notunun en az 2.20/4.00; 2-Birinci sınıf öğrencileri için lise mezuniyet notunun en az 75/100 olması 

  c) İkinci ve üçüncü kademe öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının en az 2.50/4.00 olması 

  d) Yüksek Lisanstan geçiş yapan doktora transkripti henüz oluşmamış öğrenciler için yüksek lisans mezuniyet notunun 

en az 2.50/4.00 olması 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2) Yabancı Dil Belgesi (opsiyonel) 

Eğer varsa son iki yıla ait TOEFL veya son beş yıla ait YDS - YÖKDİL notunuzu Yabancı Dil 

Belgesi sekmesine yükleyebilirsiniz. TOEFL/YDS/YÖKDİL notunuz yoksa başka bir sınav notu 

ya da belge yüklemeyin ve bu kısmı boş bırakın. Yerine “Üniversite kendi yabancı dil sınavına 

katılacağım” beyanına tıklayınız.  

 

TOEFL için not dönüşümü ÖSYM ULUSLARARASI YABANCI DİL SINAVLARI 

EŞDEĞERLİKLERİ ’ne göre yapılacaktır: https://www.osym.gov.tr/TR,33527/uluslararasi-

yabanci-dil-sinavlari-esdegerlikleri.html 

 

3) EUROPASS CV 

Sisteme, önceden hazırlayacağınız ve en güncel Europass formatındaki CV'nizi “İngilizce CV” 

sekmesine yüklemeniz gerekmektedir.  

 

• CV tam bir formatta hazırlanmalıdır. Sadece “about me” kısmına kısa cümle yazılan CV’ler 

reddedilecektir. 

• CV’nize @stu.aydin.edu.tr uzantılı mail adresinizi eklemelisiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

 

 

 

 

  

 

           

https://www.osym.gov.tr/TR,33527/uluslararasi-yabanci-dil-sinavlari-esdegerlikleri.html
https://www.osym.gov.tr/TR,33527/uluslararasi-yabanci-dil-sinavlari-esdegerlikleri.html


  

 

 

 

        

 

4) Şehit veya Gazi çocuğu iseniz ya da herhangi bir engeliniz varsa ilgili kısma e-

devletten/resmi kurumlardan alınan güncel tarihli resmi belgelerinizi yükleyiniz. Aksi takdirde 

bu kısmını boş bırakınız.  

 

5) Özel bir durumunuz varsa ilgili sekmeye e-devletten alınan resmi ve geçerli 

belgelerinizi yükleyiniz. Aksi takdirde bu kısmını boş bırakınız. 

 

*İLGİLİ BELGELER YALNIZCA TURNAPORTAL’A YÜKLENMESİ HALİNDE 

DEĞERLENDİRMEYE ALINACAKTIR. BAŞVURU SONRASINDA ELDEN VERİLEN 

HİÇBİR BELGE KABUL EDİLMEYECEKTİR.  

 

Değerlendirme Ölçütleri: 

 
Seçim Ölçütleri ve Ağırlıklı Puan Tablosu 

 
Kümülatif Akademik başarı düzeyi (genel not ortalaması) 

 
%50 (toplam 100 

puan üzerinden 
Yabancı Dil Seviyesi (%75 yazılı + %25 sözlü sınav) %50 (toplam 100 

puan üzerinden 

T.C. Şehit ve gazi çocuklarına ile gazilerin kendileri3(belgelendirilmesi 
kaydıyla) 
 

+15 puan 

Engelli öğrencilere 4(engelliliğin belgelenmesi kaydıyla) 
 

+10 puan 

2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 sayılı Çocuk Koruma 

Kanunu kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı 

alınmış öğrencilere (Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal 

Politikalar Bakanlığı’ndan hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, 

bakım veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir.) 

+10 puan 

  Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alanlar5** +10 puan 

Aynı proje türü kapsamında daha önce yararlanma6 (hibeli veya hibesiz) -10 puan 

Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma -10 puan 

Hareketliliğe seçildiği halde, verilen süre içerisinde feragat bildiriminde 

bulunmaksızın hareketliliğe katılmama 

-10 puan 

 
3 Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih ve 3713  sayılı 

Terörle Mücadele Kanunu’nun 21. Maddesine göre “kamu görevlilerinden yurtiçinde ve yurt dışında görevlerini ifa 

ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, 

engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenler”in eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK’nin 7. Maddesi 

uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki 

eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları  veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ 

öğrenci hareketliliğine başvurmaları halinde önceliklendirilir.   
4 Önceliklendirme için öğrencinin 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan  

“Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik’te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporunu  

ibraz etmesi gerekir. 
5 Her bir eğitim kademesi (lisans, yüksek lisans, doktora) ve her bir proje türü (KA131-KA171) için birer 

defaya mahsus olarak uygulanır. Hareketliliğe katıldığı takdirde öğrencinin sonraki başvurularında uygulanmaz.  

Ek puan, öğrenci hareketliliğe katılmadığı takdirde (feragat süresi içerisinde vazgeçilmişse veya mücbir bir  

sebep varsa) sonraki başvurularında da uygulanmaya devam olunur. 
6 BIP, kısa dönem doktora hareketliliği ve kısa dönem karma hareketlilik katılımları bu kapsamda  

değerlendirilmez. Aynı kademede hareketlilik gerçekleştirmiş bir öğrencinin aynı öğrenim kademesi içerisinde tekrar 

başvurması halinde uygulanır. 



  

 

 

 

İki hareketlilik türüne birden aynı anda başvurma ve her iki hareketlilik için 

hak kazanma durumunda (öğrencinin tercih edeceği hareketlilik türüne 

azaltma uygulanır). Dilekçe bu LİNKTEN indirebilirsiniz ve 

erasmus@aydin.edu.tr e-posta adresimize göndermelisiniz 

-10 puan 

Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim kurumu tarafından 

hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen toplantılara/eğitimlere mazeretsiz 

katılmama (öğrencinin Erasmus’a tekrar başvurması halinde uygulanır)  

-5 puan 

Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz girmeme 

(öğrencinin Erasmus+’a tekrar başvurması halinde uygulanır) 

-5 puan 

• Öğrenci başvuru esnasında bulunduğu eğitim kademesinde daha önce hareketlilikten 

faydalandı ise başvurudaki “daha önce Erasmus’tan faydalandınız mı?” sorusunu “evet” 

olarak işaretlemelidir. Eğer daha önce hareketlilikten hiç faydalanmadı ve/ya aynı kademede 

faydalanmadı ise (örneğin; şu an Y. Lisans kademesinde olan öğrenci daha önce Lisans 

kademesinde faydalandı ise) “daha önce Erasmus’tan faydalandınız mı?” sorusunu boş 

geçmelidir. 

• Yükseköğretim kurumunun öğrenim ve staj hareketliliği seçimlerini aynı başvuru ve 

değerlendirme süreci içerisinde gerçekleştirmesi halinde; daha önce hareketlilikten 

faydalanmayan bir öğrencinin hem öğrenim, hem staj faaliyetine aynı zamanda başvurması 

durumunda, “-10 puan” eksiltmenin hangi faaliyette uygulanacağı öğrencinin tercihine 

bırakılır. Bu durumda öğrenciden hangi faaliyette eksiltme uygulanmasını tercih ettiğine 

yönelik bir dilekçe alınacaktır. Daha önce hareketlilikten faydalanmış bir öğrencinin hem 

öğrenim, hem staj faaliyetine aynı zamanda başvurması durumunda, daha önce faydalandığı 

hareketlilik türünden “-20” puan, başvurduğu ikinci hareketlilik türünden ise “-10” puan 

eksiltme uygulanacaktır.  

• **AFAD’dan afetzede yardımı alan öğrenciler sisteme belgelerini yüklerken tek bir PDF 

dosyası olarak; Soyağacını gösteren belge, ödeme makbuzu, e-devlet belgesini birleştirip 

yüklemeleri gerekmektedir. 

• Aynı öğrenim kademesi içerisinde daha önceki bir seçim döneminde seçilmiş, fakat mücbir 

bir sebebe dayanmaksızın, faaliyetini gerçekleştirmemiş öğrenciler için, hak kazanmış 

olunmasına rağmen, gerçekleştirilmeyen her faaliyet için “-10 puan” eksiltme uygulanır.  

• Eksiltmeler öğrencinin toplam puanı üzerinden yapılır.  

• Tüm ölçütler dikkate alınarak hesaplanan toplam puanların eşit olması halinde; akademik 

başarı notu yüksek olan öğrenciye, akademik başarı notunun da eşit olması halinde aynı 

kademe içinde üst sınıfta olan öğrenciye öncelik verilir. 

 

SEÇİM SÜRECİ ve HİBELENDİRME SONUÇLARININ AÇIKLANMASI  

 

Öğrenci seçimleri 2025 Erasmus+ Uygulama El Kitabı’nda belirtilen ve İAÜ Senatosu tarafından 

kabul edilen seçim kriterlerine göre Erasmus+ Seçim Komisyonu tarafından yapılır. Erasmus+ 

öğrenci seçimi ve hibelendirilmesi, asgari koşulları sağlayarak başvuruda bulunan öğrenciler 

arasından, Ulusal Ajans tarafından ilan edilen değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanlar dikkate 

alınarak puanların en yüksekten düşüğe doğru sıralanmasıyla gerçekleştirilir. 

 

Erasmus+ hibesi, Avrupa Komisyonu aracılığı ile Ulusal Ajans tarafından paylaştırılmaktadır. Seçilen 

öğrenciler, hibelerini, halihazırda aktif olan 2025 KA131 Projemizin bütçesinden (sınırları içinde) 

alacaklardır.  

 

*Hibeler (Erasmus+ sözleşmesindeki koşullar sağlandığı sürece) geri ödemesizdir.  

https://www.aydin.edu.tr/en-us/international/erasmus/coordinators/Documents/Ayn%C4%B1%20anda%20iki%20hareketlilik%20i%C3%A7in%20dilek%C3%A7e.pdf
mailto:erasmus@aydin.edu.tr


  

 

 

 

 

Bu başvuru döneminde 80 öğrenci “Hibeli/Asil” olarak seçilecektir. Seçim, mevcut kontenjan 

dâhilinde en yüksek puanı alan öğrencilerin sıralama sonucuna göre yapılacaktır.  

 

İlan edilen hibeli öğrenci kotasının en fazla %30’u Lisansüstü, %70’i Önlisans/Lisans 

öğrencilerinden oluşacaktır. Kontenjanlar bölümlere dağıtılmamıştır. 

 

Hibeli olarak seçilen Erasmus+ öğrencilerine yurtdışında geçirecekleri öğrenim süreleri için verilecek 

aylık maddi destek miktarı aşağıdaki tabloda yer almaktadır.  

 

Proje No: 2025-1-TR01-KA131-HED-000306298 

Ülke grupları  Misafir Olunacak Ülke  Aylık Hibe 

Öğrenim 

(Avro)  

Aylık Hibe 

Staj (Avro)  

1. ve 2. Grup Ülkeler  

 

 

Almanya, Avusturya, Belçika, Çek 

Cumhuriyeti, Danimarka, Estonya, 

Finlandiya, Fransa, Güney Kıbrıs Rum 

Yönetimi, Hollanda, İrlanda, İspanya, 

İsveç, İtalya, İzlanda, Letonya, 

Lihtenştayn, Lüksemburg, Malta, 

Norveç, Portekiz, Slovakya, Slovenya, 

Yunanistan 

600  750  

3. Grup Ülkeler  Bulgaristan, Hırvatistan, Kuzey 

Makedonya,  

Litvanya, Macaristan, Polonya, 

Romanya,  

Sırbistan, Türkiye 

450  600  

 

 

Hibeli olarak seçilen Erasmus+ öğrencileri, hibelerinden feragat edebilir. Bu durumda hibe 

“Yedek-hibesiz” statüsü altındaki ve en yüksek puan alan Öğrenci(lere) dağıtılacaktır.  

 

Öğrenim hareketliliğinden yararlanılacak olan dönem 2026-2027 Akademik Yılı, GÜZ VEYA 

BAHAR DÖNEMİ’dir. Öğrenim hareketliliğinde asil (hibeli) olarak seçilen öğrencilerimize eşit 

olarak toplamda en fazla 5 aylık hibe desteği sağlanabilecektir. Hareketliliği 5 aydan daha kısa olan 

öğrencilerimizin hibeleri kabul mektubu tarihlerine göre hesaplanır. Hareketliliği 5 aydan daha uzun 

olan öğrencilerimiz maksimum 5 ay için hibe alır.  

 

 

 
ENGELLİLERE VE DEZAVANTAJLILARA YÖNELİK İMKÂNLAR VE İLAVE HİBE 

DESTEKLERİ: 

 

Dezavantajlı öğrencilerimize hak ettikleri hibeye ek olarak İlave Hibe Desteği sağlanabilecektir.  

Söz konusu hibenin verilebilmesi için, dezavantajlı katılımcı, ekonomik ve sosyal açıdan imkânları kısıtlı 

olan ve aşağıdaki alt kategorilere uyan birey olarak tanımlanmıştır.  

 

*DURUMU GÖSTEREN BELGENİN BAŞVURU ESNASINDA TURNAPORTAL’A 

YÜKLENMEMESİ HALİNDE DEĞERLENDİRMEYE ALINMAYACAKTIR.  

 

1) 2828 sayılı kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından haklarında 2828 

sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar) 

2) 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı 

alınmış öğrencilere 



  

 

 

 

3) Yetim/ölüm aylığı bağlananlar 

4) Şehit/gazi eş ve çocukları ile gazilerin kendileri 

5) Kendisi, ailesi veya vasisinin başvuru esnasında bir kamu kurumundan (Belediyeler, Bakanlıklar, 

Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları, Vakıflar Genel Müdürlüğü, Kızılay, AFAD gibi 

kurumlardan) destek aldığını kanıtlayan belge ibraz eden öğrenciler 

6) Engelliler7 

7) 65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Güçsüz Ve Kimsesiz Türk Vatandaşları ile Engelli ve Muhtaç 

Türk Vatandaşlarına Aylık Bağlanması Hakkında 01.07.1976 tarih ve 2022 sayılı Kanun 

kapsamında ebeveynlerinden biri veya vasisi engelli veya muhtaç aylığı alanlar8 

8) Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alanlar.9 

 

* Kredi ve Yurtlar Kurumu bursları ve benzeri burslar, başarı bursu niteliğindeki diğer hibe, yardım ve 

burslar, tek seferlik yardımlar söz konusu maddi yardım kapsamında kabul edilmez. 

 

Yukarıdaki kapsama uyan öğrencilere online Başvuru esnasında ilgili kanıtlayan belgeleri 

başvurularına ekledikleri halinde, hareketlilik türüne göre aşağıdaki miktarlarda İlave Hibe Desteği 

sağlanabilecektir: 

 

 

 
İÇERME DESTEĞİ  

 

Erasmus+ Programı, ek finansal destek olmadığı takdirde kişisel fiziksel durumu, zihinsel durumu veya 

sağlık durumu, projeye/hareketlilik faaliyetine katılmasına izin vermeyen öğrencilerin katılımını teşvik 

etmek için ilave destek sağlar.  

 

• İçerme Desteği, seçimi tamamlanmış katılımcılar için geçerlidir. İçerme Desteği talebi, 

hareketlilik faaliyeti başlamadan önce yapılmak zorundadır. Faaliyet başladıktan veya 

tamamlandıktan sonra yapılan başvurular kesinlikle değerlendirmeye alınmaz. 

 

• İçerme Desteği talebinde bulunacak öğrenciler, İçerme Desteği Talep Formunu eksiksiz ve doğru 

şekilde doldurmakla yükümlüdür. 

 

• Başvuru formunda, İçerme Desteğine neden ihtiyaç duyulduğu açık, ayrıntılı ve gerekçeli 

biçimde açıklanmalıdır. Talep edilen destek, öğrencinin hareketliliğe katılımını mümkün kılacak 

zorunlu ve doğrudan ilişkili ek masrafları kapsamalıdır. 

 

• Talep edilen ilave hibe tutarı, harcama kalemleri bazında belirtilmeli; hangi gider için ne kadar 

destek talep edildiği net şekilde gösterilmelidir. 

 

• Başvuruya, durumu kanıtlayıcı belgelerin eklenmesi zorunludur. 

 

• Engellilik durumlarında: Engellilik oranını ve düzeyini gösteren, son 3 ay içinde alınmış doktor 

raporu veya engellilik kartı fotokopisi, 

 

• Kronik hastalık durumlarında: Güncel doktor raporu sunulmalıdır. 

 
7 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı RG’de yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında  

Yönetmelik”te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporu ile belgelenmiş en az %50 engel oranına sahip engelliler 
8 https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2022.pdf  
9 Tek sefere mahsus olarak uygulanır. Hareketliliğe katıldığı takdirde öğrencinin sonraki hareketliliklerinde  

aynı belge ile bu kategoride tekrar ilave hibe desteği verilmez. 

Hareketlilik türü  

 

İlave Hibe Desteği Miktarı  

Top-up grant (EURO) 

2-12 ay arası öğrenci hareketliliği  

 

Aylık/Monthly 250 €  

 

https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2022.pdf


  

 

 

 

 

• Ayrıca, gidilecek yükseköğretim kurumunun, öğrencinin İçerme Desteğine ihtiyaç duyan bir 

katılımcı olduğundan haberdar olduğunu ve gerekli fiziksel/dijital donanıma sahip olduğunu 

gösteren belge başvuruya eklenmelidir. 

 

• İçerme Desteği tahsis edilmesi hâlinde, öğrenci, hareketlilik süresince yaptığı tüm harcamalara ait 

fatura ve belgeleri temin etmek ve faaliyet sonrasında ibraz edilmek üzere saklamakla 

yükümlüdür. 

 

• Belgeye dayanmayan harcamalar ile tahsis edilen İçerme Desteği tutarını aşan harcamalar, 

yapılmış olsa dahi uygun harcama olarak kabul edilmez ve hibe kapsamına alınmaz. 

 

 

 

SEYAHAT DESTEĞİ/ TRAVEL SUPPORT 

 

Seçilmiş hibeli öğrencilerin seyahat masraflarına katkı sağlamak amacıyla, Avrupa Komisyonu tarafından 

sağlanan mesafe hesaplayıcısı aracılığı (http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-

plus/tools/distance_en.htm ) ile hareketliliğin başlangıç noktası (kurumun bulunduğu şehir) ve faaliyetin 

gerçekleştiği yer arasındaki km değeri tespit edilmeli ve aşağıdaki tablo kullanılarak seyahat hibesi 

hesaplanmalıdır. Mesafe bandı hesaplayıcısında çıkan kilometrenin aşağıdaki tablodaki hibe karşılığı 

gidiş-dönüş rakamı olup, söz konusu miktar ikiyle çarpılmaz. 

 

Seyahat Mesafesi  Standart Seyahat Hibe Tutarı 

(Avro)  

 

Yeşil Seyahat Hibe Tutarı (Avro)  

10 - 99 KM  28  56  

100 - 499 KM  211  285  

500 - 1999 KM  309  417  

2000 - 2999 KM  395  535  

3000 - 3999 KM  580  785  

4000 - 7999 KM  1188  1188  

8000 KM/ veya daha fazla  1735  1735  

 

• Genel kural olarak 500 km'nin altındaki mesafelerde katılımcıların düşük emisyonlu ulaşım 

araçlarıyla seyahat etmeleri beklenmektedir. 

 

Yeşil seyahat; seyahatin düşük karbon salımlı toplu ulaşım araçlarının kullanılarak gerçekleştirilmesidir. 

Otobüs, tren, paylaşımlı otomobil kullanımı yeşil seyahat kapsamında yer alır. Yeşil seyahat desteği 

alınabilmesi için gidişte ve dönüşte yeşil seyahat kullanılması ve seyahatin tamamının yarısından fazlasının 

yeşil araçlar kullanılarak yapılması gerekmektedir. 

 

• Gerektiğinde, seyahat günleri için en fazla iki gün ve yeşil seyahat kullanılması durumunda 

en fazla altı gün olmak üzere, faaliyet öncesi ve sonrası seyahat süresi için bireysel destek 

hibesi verilir. 

• Seyahatin başlangıç noktasının gönderen kuruluşun bulunduğu, faaliyetin gerçekleştirildiği 

yerin de ev sahibi kuruluşun bulunduğu yer olduğu varsayılır 

 

 

 

 

 

 

 

http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/tools/distance_en.htm
http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/tools/distance_en.htm


  

 

 

 

 

 

 

 

ÖNEMLİ UYARILAR 

 

Ulusal Ajans tarafından Üniversitemize ayrılan bütçenin elverdiği sayıda öğrencimize Erasmus+ 

hibesi tahsis edilebilecektir. Birimimiz, üniversitemize tahsis edilecek Erasmus+ hibesi dışında 

hiçbir öğrenciye “Hibeli Öğrenci” olacağı garantisini sunmamaktadır. 

 

Bu başvuru ile ilişkin, İAÜ öğrencilerinin Erasmus+ hareketliliği başvurularında bu durumu dikkate 

almaları ve hibeli kazanan öğrencilerin ülkelerine göre aylık olarak verilecek Erasmus hibesi dışında 

ve hibesiz olarak gitmeye hak kazanan öğrencilere İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ'nden 

herhangi bir ek hibe sağlanmayacaktır.  
 

ÖNEMLİ NOT: Başvurular için sistem tarafından talep edilecek tüm belge ve 

bilgiler eksiksiz olarak Erasmus başvuru portalına (https://turnaportal.ua.gov.tr  ) yüklenecektir. Eksik 

belge ve bilgilerle yapılan başvurular geçerli sayılmayacaktır. İlanda belirtilen başvuru tarihlerinde 

başvuru yapılması gerekmektedir. Başvuru süresi dolduktan sonra sistem başvurulara kapatılacaktır. 
 

Yaşanabilecek her türlü sistemsel hataları önlemek için başvuru sisteminden başvurunuzu eksiksiz bir 

şekilde tamamladıktan sonra, “başvurunuz tamamlamıştır” yazısının ekran görüntüsünün alınması ve 

başvuru formunun indirilmesi ve saklanması gerekmektedir.   

 

Başvuru formunu lütfen sizden istenen şekilde ve eksiksiz olarak doldurunuz. Eksik/askıda 

kalan ve yanlış beyanda bulunan adayların başvuruları geçerli sayılmayacaktır. 

 

Başarılar dileriz, 

 

İstanbul Aydın Üniversitesi  

ERASMUS+ KURUM KOORDİNATÖRLÜĞÜ

https://turnaportal.ua.gov.tr/

